ση, γίνεται αποδεκτή η από 22 Μαρτίου 2023 πρόταση 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

δωρεάς του του Εικαστικού Εργαστηρίου της Σχολής 
Καλών Τεχνών Φλώρινας του Πανεπιστημίου Δυτικής 
Μακεδονίας, δέκα (10) έργων τέχνης, αξίας έξι χιλιάδων 
επτακοσίων ευρώ (6.700,00 €), προς την Πρεσβεία της 
Ελλάδος στα Σκόπια.

Ο Υπηρεσιακός Γενικός Γραμματέας 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΛΑΛΑΚΟΣ

Ι

(3)

Αριθμ. 41183/Κ6 
Τροποποίηση της άδειας του Κέντρου Δια Βίου 

Μάθησης του φυσικού προσώπου με την επω-

νυμία «ΝΤΑΦΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ», λόγω προσθήκης

[...]

όπως προβλέπεται κάτωθι υπό το εδάφιο πρώτο της 
παρ. Α.2, και (γ) στις περιπτώσεις όπου προβλέπονται 
από τις κείμενες περί ΝΑΤ διατάξεις.

Η παράβαση της υποχρέωσης ναυτολόγησης σπουδα-
στή, όπως προβλέπεται από τον παρόντα όρο, συνεπά-
γεται επιβολή προστίμου σε βάρος της εταιρείας, ποσού 
δύο χιλιάδων πεντακοσίων (2.500) ευρώ ανά σπουδα-
στή, για χρονική περίοδο του ναυτολογίου, υπέρ ΚΝΕ/
NAT και δεν υφίσταται υποχρέωση του πλοιοκτήτη για 
την καταβολή εισφορών στο ΝΑΤ και τα λοιπά Ταμεία 
για το σύνολο της οργανικής συνθέσεως, όπως ορίζεται 
στην παρ. Β2. Ρητώς ορίζεται ότι λόγω της φύσης και